第 1 回幹事会議事録
日時：2013 年 7 月 25 日（木）
場所：JX ホールディングス六本木クラブ
出席者（敬称略）：町田、小谷、土居、長谷川、真壁、伊藤、小嶋、岩田、安田、品田、鈴

木、青木、神島、相澤、腰高、古川、荒木、志田（18 名）

議事内容
１．会費未納者の状況確認

事務局より「未納即退会ということではないが、各代が責任をもって未納者への対応

にあたってほしい。」
２．次回総会（2014 年 3 月開催予定）について

事務局より、「長年使用してきた三田クラブではキャパ不足で大幅動員をかけるには無

理があり、会場変更の検討を図りたい」と提案。また、動員増の方法としては、１）

同期会もしくはバスケットイベントの開催を今後企画する、２）これまでの独立採算

制から総会補助費を予算化し会費負担を軽減することを検討する。
総会の 2 部（懇親会、還暦記念品贈呈式、新 OB 受け入れ会）の運営を 7 期毎に毎

年交代で行うことを
決定事項：
① 開催日時は 2014 年 3 月 15 日（土）とする。
② 会場は三田クラブにこだわらずに総合的に判断する。【候補としては Shidax の汐留

パーティールーム（仮予約済み）】
③ 地方会員に配慮しながら総会補助費の予算化を検討

３．60 周年イベントについて
 代議員会で出たイベントの候補の中では代々木第 2 体育館でのバスケットボールの賛同

が多く見られたが、改めてプロジェクトのメンバーを募り具体化させる。

報告事項
１．現役活動報告

連盟戦は人数もそろわず、対中央大 1 回戦負け。塾内リーグは２戦２勝で優勝。

２．ANW より

その他 次回幹事会は１１月末～１２月初めに開催予定

以上